Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UUD1V221MNL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UUD1V221MNL1GS Details PDF
UUD1V221MNL1GS
Hersteller-Teilenummer: UUD1V221MNL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 220UF 20% 35V SMD
Datenblätter:
1.UUD1V221MNL1GS.pdf
2.UUD1V221MNL1GS.pdf
3.UUD1V221MNL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1616 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UUD1V221MNL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 220UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1616 pcs Stock
Serie UUD
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.394" (10.00mm)
Scheinwiderstand 170 mOhm
Spannungswert 35V
Kapazität 220µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.327" L x 0.327" W (8.30mm x 8.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 450mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UUD1V220MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
UUD1V270MCR1GS
Nichicon
CAP ALUM 27UF 20% 35V SMD
UUD1V330MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 35V SMD
UUD1V221MNL1MS
/
UUD1V270MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 27UF 20% 35V SMD
UUD1V221MNR1GS
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 35V
SMD
UUD1V151MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 35V
SMD
UUD1V151MNR1GS
Nichicon
CAP ALUM 150UF 20% 35V
SMD
1AM4810C12 7MBP50RA-060 AFN4228S8RG AP40N03S BTS710L1
C390CX500 CC0805FRNPO9BN470 CC0805GRNPO0BN100 CDBC520-HF CR250JY-6
D405CH18 DB2S40600L DG445DY-T1-E3 DP10H1200TO101981 DRC2114T0L
FDS4425-NL GRM1556S1H6R2DZ01D GRM2165C1H220GZ01J IPD90N04S3-04 IXGP16N60C2D1
K5W2G1HACG-BP60 LD065A102FAB2A LE25FU206TT LH28F004SCT-L85 LT11172-2.85
MP1010BEF-C108-LF-Z OPA340NA/3KG4 OPA4347EA/250 SC43299CPBR2 SD197E-6552
SIHP12N60E-GE3 SIL15C-05SADJ-HJ SKIIP21NEB063T39 SKKL273/06E SMCJ6.0A-E3/9AT
SN105233DBTR SS12P2L-M3/87A STW15NK90Z T491A106K010AT TDA5736M/C1
TLK2201RCPG4 TLP503-TP TLV431BCDBVR UND-300B/50 UUD1C470MCL1GS
V300A15C500AL VE-J21-MX VE-J62-IX ZTX550STZ ZVN4424G